



دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲* ۲۴ شوال ۱۴۴۴* 2023 may 15

سال دوازدهم – شماره ۱۶۴۳* ۸ صفحه* قیمت ۲۰۰۰

روزنامه فرهنگی،سیاسی اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس:۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس :اهواز، کیانپارس،نیش خیابان ۸ غربی، مجتمع دانش، طبقه ۵، واحد۱۸

آدرس سایت: **www.saraghaznews.ir**

ایمیل: **saraghazDaily@gmail.com**

خبر کوتاه

در خشش خوزستان در اسب دوانی بهاره کشور

خوزستانی‌ها در اسبدوانی بهاره کشور صاحب چند مقام قهرمانی شدند.

مسابقات اسبدوانی بهاره کشور روز گذشته ۲۳ اردیبهشت ماه به میزبانی استان یزد به پایان رسید که در گروه یک، G۱ ایران از خوزستان با اسب «پالیز ال شوپرد» به مالکیت جناب معز البوغییش و با مربیگری خنجرزاده و چابکسوار ی محمدسیهپوند به قهرمانی رسید.

همچنین در گروه اسب های عرب خالص ایرانی، اسب «تیمسار ال شوپرد» از خوزستان به مالکیت معز البوغییش و در رده اسب عرب خالص ایرانی «اسب پاداش میر دهقان» از استان به مالکیت احمد واحداصل (مطوری) در رده اول قرار گرفتند.

حضور ورزشکاران خوزستانی در اردوی تیم‌ملی دارت

ورزشکاران خوزستانی به اردوی تیم‌ملی دارت دعوت شدند.

پس از برگزاری چهار دوره رنکینگ کشوری، یاسمن سلطان علی پور و ستایش بهدار اصل در رده سنی جوانان بخش زنان و علی نیک منش رده سنی بزرگسالان بخش آقایان موفق به اردوی تیم‌ملی دارت شدند.

هنوز زمان و مکان اردوی تیم ملی مشخص نیست.

پیشکسوت بوکس ایران در گذشت

پیشکسوت بوکس ایران دارفانی را وداع گفت. عبدالامیر حسون در سن ۷۸ سالگی ب‌راثت کپه‌لوت سن دارفانی را وداع گفت. پیکر وی امروز ۲۴ اردیبهشت ماه در بهشت آباد اهواز با حضور جامعه بوکس خوزستان به خاک سپرده می شود. حسون از قهرمانان بوکس ایران بود که در دهه ۴۰ به عنوان نماینده ایران در تورنمنت بوکس عراق حضور داشت. نمایش او در این تورنمنت مورد تحسین همگان قرار گرفته بود.

وی بعد از آویزن کردن دستکش های خود، وارد عرصه مربیگری شد و شاگردان مطرحی را به بوکس معرفی کرد.

درگذشت این پیشکسوت را به جامعه بوکس ایران و خانواده این مرحوم تسلیت می گوید.

کری‌می:

الاھلی از استقلال جریمه قایدی را نگرفت

سرپرست باشگاه استقلال اعلام کرد در پی رازینی این باشگاه، مسئولان باشگاه شباب الاھلی جریمه بربرکرد در پرداخت بدهی مربوط به انتقال مهدی قایدی را دریافت نکردند.

حجت کری‌می، سرپرست مدیرعاملی استقلال، درباره حضورش در امارات اظهار کرد: با وجود اینکه پول حق انتقال مهدی قایدی از شباب الاھلی امارات به استقلال پرداخت شده بود، اما به دلیل دیرکرد در پرداخت به ازای هر ماه ۱۰ درصد جریمه به استقلال تلقی می‌گرفت که با رازینی، این باشگاه خسارتش را بخشید که جای تقدیر و تشکر دارد. وی در ادامه درباره ادامه حضور قایدی در استقلال بیان کرد : البته بحث دیگری هم درباره مهدی داشتیم و آن ادامه حضور این بازیکن در استقلال بود که مدیران الاھلی در پاسخ از من خواستند فعلا کمی در این باره صبر کنیم، به گفته آن‌ها مهدی پیشنهادهای دیگری هم از تیم‌های اماراتی دارد و آنها باید با دریافت پیشنهاد استقلال و جمع‌بندی کلی در این باره تصمیم بگیرند.

سرپرست مدیرعاملی استقلال درباره وضعیت سایپنتو برای ادامه حضور در استقلال افزود: هفته پیش با آقای سایپنتو جلسه کوتاهی برگزار کردیم و ایشان برای ادامه همکاری از من خواستند که با مدیر برنامه هایشان صحبت کنم که من هم در سفر امارات همین کار را انجام دادم و مقدمات تمدید قرارداد ایشان را با مدیر برنامه هایشان فراهم کردیم. هدف من این است ایشان برنامه‌ریزی خودشان را برای فصل آینده و حضور قدرتمند استقلال در رقابت‌های داخلی آغاز کنند.

جمشیدیان:

رکورددار تاریخ لیگ یک شدم!

سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان گفت که کمیته انضباطی به اشتباه نام او را به عنوان فرد محروم شده اعلام کرده است.احمد جمشیدیان، سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان، درباره شرایط این تیم گفت: در رده پانزدهم جدول هستیم و با تیم‌های انتهایی جدول فاصله داریم. دو بازی تا پایان فصل باقی مانده و تلاش می‌کنیم

در جدول مسابقات باقی بمانیم. تیم را با ۵ میلیارد تومان بستیم که ۹۰ درصد آن هم بازیکنان بومی بوده‌اند که اکثرا جوان هم هستند.جمشیدیان بیان کرد: نیم فصل اول شرایط بهتر بود اما در نیم فصل دوم اتفاقات عجیب و غریب زیادی افتاد. در بعضی از بازی‌ها برخی تیم‌ها به میدان نرفتند و برخی تیم‌های دیگر با ۱۰ بازیکن در زمین ظاهر شدند. مسابقات برای چهار تیم بالای جدول مهم است و برای سایر تیم‌ها اینگونه نیست. جالب است که بعضی تیم‌ها تمریناتشان را هم تعطیل کرده‌اند.مربی فوتبال درباره مشکلات داوری در لیگ دسته اول ادامه داد: داوری در لیگ برتر این هم مشکل دارد و شاید جالب باشد که بدانید رکورددار تاریخ لیگ یک شدم؛ در ۳۲ هفته یک پنالتی هم برای ما نگرفتند و ۱۱ پنالتی تیمم هم سوخته است. هیچ کس در تاریخ مسابقات نمی‌تواند ادعا کند چنین اتفاقاتی برایش افتاده است.

مدیر نفت آبادان:

طالب‌ریکانی‌وشرط‌بندی؟این‌اتهام‌انسانی‌نیست

مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان نسبت به اتهام شرط بندی به طالب ریکانی در بازی ذوب آهن، واکنش نشان داد. علی فیروزی در واکنش به ادعای برخی رسانه‌ها نسبت به شرط‌بندی طالب ریکانی پس از خطای او روی بازیکن ذوب آهن که منجر به اخراجش شد، اظهار کرد: من معتمد طالب ریکانی بازیکن باتجربه‌ای است که بسیار به تیم صنعت نفت کمک کرده است. او ابتدای فصل هم با وجود مصدومیت در ناحیه پا برای کمک به تیم به میدان می‌رفت و بعد از عمل جراحی که داشت بسیار تلاش که زود برگردد تا نفت تنها نباشد. بودن طالب در کنار بازیکنان نه تنها از نظر فنی، بلکه از نظر روحی و روانی تأثیر مثبتی روی تیم دارد. **قریشی ز زندگی کرد و سینه‌اش را مقابل پای ریکانی گذاشت** وی درباره بازی و اخراج ریکانی هم گفت: طبیعتا وقتی ما از جلو پرس می‌کنیم تمام بازیکنانمان وارد زمین حریف می‌شوند و باید بتوانیم از بازی مستقیم حریف جلوگیری کنیم و در صحنه‌ای که طالب خطا کرد قریشی قصد انجام بازی مستقیم را داشت که

مدیر تیم فوتبال نفت آبادان ادامه

مدیر تیم فوتبال نفت آبادان ادامه

مدیر تیم فوتبال نفت آبادان ادامه

مدیرعامل پیشین پرسپولیس از زیر و بم دوران حضورش در باشگاه سرخ پایتخت و اتفاقاتی که در این باشگاه برایش افتاد، سخن گفت. او دو راز سر به مهر دارد؛ یکی ماجرای آب‌های مسموم در بازی پرسپولیس و سپاهان و دیگری پشت پرده ناکامی مانول ژوزه پرتغالی در پرسپولیس.پرسپولیس تاکنون مدیرعامل‌های زیادی به خود دیده است. برخی با سر و صدا آمدند و با سسر و صدا رفتند و برخی بی‌حاشیه پرسپولیس را به قهرمانی رساندند. برخی از مدیران نیز برای موفقیت تیم تلاش کردند اما نتوانستند به نتیجه لازم دست پیدا کنند. همواره نام‌های زیادی برای سمت مدیرعاملی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مطرح می‌شوند؛ نام‌هایی که سابقه کار در سیاست یا اقتصاد دارند یا از پیشکسوتان فوتبال هستند.

از آب‌های آلوده سپاهان تا اجاره‌نشینی رویانیان

سال ۱۳۹۰، باشگاه پرسپولیس یکی از متفاوت‌ترین مدیرعامل‌های تاریخش را دید. محمد رویانیان در ۲۹ شهریور آن سال با حکم محمد عباسی، وزیر وقت

مدیرعامل نساجی اعلام کرد بازی تیمش مقابل پرسپولیس در لیگ برتر با تماشاگر برگزار خواهد شد.

ایزد سیف الله‌پور، مدیرعامل باشگاه نساجی درباره شایعه بدون تماشاگر شدن بازی این تیم مقابل پرسپولیس در هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: چرا باید بازی بدون تماشاگر باشد؟ مگر تا الان در این فصل اتفاقی

حاصل تلاش وزنه‌برداری ایران در سه وزن المپیک، تنها یک مدال مجموع آسیا بوده است و وزنه‌برداران برای جا نماندن از کورس رقابت چاره‌ای جز افزایش رکورد ندارند. پرونده مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ بسته شد و با توجه به اینکه، این رقابت‌ها گزینشی المپیک پاریس بود، طبق انتظار بیشتر وزنه‌برداران مدعی حاضر شده بودند از این رو رقابت بسیار سنگینی را به ویژه در وزن‌های المپیک شاهد بودیم.

تیم ملی وزنه‌برداری مردان ایران پس از گذران یک اردوی کوتاه مدت با ۱۰ نفر در این مسابقات

اعتراض خانواده شرط‌نچ‌باز:

می‌خواهیم‌به‌فیده‌شکایت‌کنیم

خانواده یکی از شرط‌نچ‌بازان مدعی است که فدراسیون برای حضور آنها در مسابقات قهرمانی جهان کاری نکرده و حالا خانواده‌ها می‌خواهند شکایت خود را به فیده ببرند. مسابقات شرط‌نچ ردهای سنی قهرمانی

رازهای سر به مهر رویانیان؛

چه شد که مسیر زندگی سردار رویانیان از نیروی انتظامی به سمت ورزش چرخید؟

ورزش و جوانان، مدیر عامل پرسپولیس شد. این در حالی بود که او پیش از این انتخاب، سابقه حرفه‌ای در فوتبال نداشت. او سعی کرد به عنوان یک فرد غیر فوتبالی، جایگاه باثباتی در مدیریت فوتبال ایران پیدا کند و بیش از دو سال در این سمت باقی ماند. رویانیان در دوم بهمن ۱۳۹۲ از مدیر عاملی پرسپولیس استعفا کرد و علی پروین جایگزینش شد. او طی مدت زمان حضور در باشگاه پرسپولیس حواشی و فراز و نشیب‌های زیادی را تجربه کرد.

در ادامه گفت‌وگو ی با محمد رویانیان می‌خوانید:

چه شد که مسیر زندگی سردار رویانیان از نیروی انتظامی به سمت ورزش چرخید؟

ورود من به ورزش یک اتفاق بود؛ بدون برنامه‌ریزی یا این که از قبل به آن فکر کرده باشم. من در دولت یازدهم، رییس ستاد حمل و نقل و سوخت ایران بودم که سهمیه بندی بنزین و مسئولیت صدور کارت هوشمند سوخت، توسعه حمل و نقل عمومی اعم از ریلی و جاده‌ای، اتوبوس‌ها و این موارد را با

مدیرعامل نساجی:

مگر اتفاقی در قائمشهر افتاده که بازی با پرسپولیس بدون تماشاگر باشد؟

در قائمشهر افتاده که این بازی را بدون تماشاگر برگزار کنند؟ وی ادامه داد: مگر در بازی‌هایی که با ظرفیت کامل تماشاگر برگزار کردیم اتفاقی افتاد؟ در همین فصل مقابل استقلال با ظرفیت صد درصد تماشاگر بازی کردیم و تماشاگران هم راضی به منزلشان بازگشتند. مطمئن باشید در همین بازی هم بازی در امنیت کامل

حاضر شد که حاصل آن عنوان قهرمانی تیمی آسیا (رده‌بندی امتیازی) و کسب ۲ مدال طلا، ۳ نقره و ۳ برنز بود. حسین سلطانی در دسته ۸۱ کیلوگرم (غیر المپیک)، ۲ مدال طلا و یک نقره گرفت. مصطفی جوادى در دسته ۸۹ کیلوگرم (المپیک)، ۲ مدال برنز گرفت. مهدی کرمی در دسته ۱۰۹ کیلوگرم (غیر المپیک) یک برنز کسب کرد و آیت شریفی و علیرضا یوسفی در دسته ۱۰۹ کیلوگرم (المپیک) هر کدام یک مدال نقره گرفتند. در میان مدال های مجموع که در مسابقات توزیع شد، حسین سلطانی



کارهای مربوط به ثبت‌نام را انجام نداده است



معتقد تمام ایران دوست دارند نفت آبادان در لیگ برتر بماند و مس کرمان حذف شود. فیروزی بیان کرد: بازی آخر مس کرمان مقابل سپاهان است و سپاهان هم تمام تلاش خود را می‌کند که بازی را ببرد تا در صورت لغزش پرسپولیس به قهرمانی برسد، ما هم باید در وهله اول تلاش کنیم که برابر گل‌گهر به یک نتیجه خوب برسیم تا بتوانیم در نهایت در لیگ برتر بمانیم. **وی‌سی تیم را نگه دارد، کار او از قهرمان کردن استقلال**

معتقد تمام ایران دوست دارند نفت آبادان در لیگ برتر بماند و مس کرمان حذف شود.

فیروزی بیان کرد: بازی آخر مس کرمان مقابل سپاهان است و سپاهان هم تمام تلاش خود را می‌کند که بازی را ببرد تا در صورت لغزش پرسپولیس به قهرمانی برسد، ما هم باید در وهله اول تلاش کنیم که برابر گل‌گهر به یک نتیجه خوب برسیم تا بتوانیم در نهایت در لیگ برتر بمانیم.

وی‌سی تیم را نگه دارد، کار او از قهرمان کردن استقلال

بودند. فروزنده، معاون رییس جمهور آمد و بعد هم آقای پروین آمد. یک دفعه گفتند می‌خواهیم از سردار استعفا بخواهیم؟ صلاوت فرستادند. گفتم کی؟ چی؟! (با خنده) آقای پروین گفت رویانیان آدم توانمندی است و محبت کرد. هر کدام یک حرفی زدند. شوکه شدم و گفتم فکر می‌کنم. رفتم بیرون، دیدم خبرش در صدا و سیما پخش شده که «محمد رویانیان، مدیر عامل پرسپولیس شد.» تا صبح در همه شبکه‌های اجتماعی پیچید. **صبح درخواست استعفا دادم که آقا من کجا آمده‌ام؟!**

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من هم وقتی دیدم اینطوری خبر انتخاب پیچیده گفتم چند وقت کوتاه می‌مانم و یک سر و سامانی

با حاج اصغر پورمحمدی که رییس شبکه سه بود گفتم اینطوری شده، چه کار کنم؟ گفت یک ساعت دیگر بهت خبر می‌دهم. بعد به من زنگ زد و گفت رویانیان! استعفا بکن و برو. من زنگ زدم به آقای وزیر و گفتم «استعفا می‌دهم و تقدیم می‌کنم.» اصرار کرد که بد است و اگر الان استعفا بدهم دولت تضعیف می‌شود. این برای وزارت ورزش و دولت مناسب نبود. من